iyiliğini ve selâmetini muhafaza etmek için şeriata ters bir tarafı bulunmayan geleneklere karşı

çıkmamaya dikkat etmiştir.

Yazmış olduğu “Muvatta” adındaki hadis kitabı çok değerli bir eserdir. İmam Malik‟in rivayet

ettiği hadis-i şerifler ayrıca Kütüb-i Sitte denilen meşhur altı hadis kitabında yer almıştır.

Hicri 179‟da (m. 795) Medine‟de vefat etmiştir.

MMMUUUHHHAAAMMMMMMEEEDDD BBBİİİNNN İİİDDDRRRİİİSSS (((İİİMMMAAAMMM ŞŞŞAAAFFFİİİİİİ)))

"Haksız sözleri tasdik eden, dalkavuk ve ikiyüzlüdür."

Hicri 150'de Gazze'de doğmuştur. Doğum yılı Ebû Hanife‟nin vefat

yılına rastlar. Asıl adı, Muhammed bin İdris‟tir.

Abdülmelik bin Abdullah, İmam-ı Gazali, İbni Hacer-i Mekki, Kaffal-ı Kebir, İbniSubki, İmam-ı

Suyuti‟dir.

Ömrünün sonuna kadar her gün bir hatim olmak üzere, ayda otuz hatim okurdu. Ramazan-ı

şerifte ise gece ve gündüz birer hatim olmak üzere, altmış hatim okurdu. İmam Şafii Mısır‟da

204/819'da vefat ederek Karafe denilen yere defnedildi. Kabri, Karafe kabristanlığında büyük bir türbe

içindedir.

Eserleri şunlardır: El-Ümm(Fıkıh ilmine dair olup, İmam-ı Şafii‟nin içtihat ederek bildirdiği

meseleleri ihtiva eden bir eserdir. Yedi cilt olarak basılmıştır.)Kitab-üs-Sünen vel-Müsned (Hadis

ilmine dairdir.) Er-Risale fil-Usul (Usul-i fıkha dairdir. Usul-i fıkhın kitap halinde yazıldığı ilk

eserdir.) El-Mebsut. Ahkâm-ül-Kur‟an. İhtilaf-ül-Hadis. Müsned-üş-Şafii. El-Mevâris. El-Emali el-

Kübra. El-Emali es-Sagir. Edeb-ül-Kadi. Fedail-i Kureyş. El-Eşribe. Es-Sebkuve‟r-Remyü. İsbat-ün-

Nübüvve ve Reddi alel-Berahime

İİİMMMAAAMMM AAAHHHMMMEEEDDD BBBİİİNNN HHHAAANNNBBBEEELLL (((İİİMMMAAAMMM AAAHHHMMMEEEDDD)))
"Hüsn-i zannı olanın hayatı hoş geçer."

Hicri 164 (m. 781) senesinde Bağdat‟ta doğdu. Aslen Basralı‟dır.

İlim için Basra, Küfe, Mekke, Medine, Şam,

Yemen ve el-Cezire'yi dolaşmıştır.

Ahmed b. Hanbel, Ebû Hanife'nin öğrencisi ve devrin ünlü baş kadısı Ebû Yusuf'tan fıkıh ilmi

almıştır. Bundan sonra da üç sene Huşeym'in derslerine devam etmiş, hadis ravilerini bizzat görerek,